
1 

 
BROJ:    46/13-9-2014 
DANA:  12 .05.2014. godine 
 
  Na osnovu člana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS” 
124/2012) naručilac vrši sledeću 
   
Predmet: Izmena I dopuna konkursne dokumentacije broj 46/1-12-2014 – Kratkoročni  
                bankarski  revolving kredit 
 
 

1. Menja se konkursna dokumentacija na strani 1/32   tako što umesto: 
 
Rok za podnošenje ponuda: zaključno sa 16.05.2014. godine do 10,30 časova.  
Datum otvaranja ponuda: 16.05.2014. godine u 11,00 časova.  
 
treba da stoji: 
 
Rok za podnošenje ponuda: zaključno sa 19.05.2014. godine do 10,30 časova.  
Datum otvaranja ponuda: 19.05.2014. godine u 11,00 časova.  
 
 

2. Menja se konkursna dokumentacija na strani 15/32   tako što umesto: 
 

ROK ZA PODNOŠENJE PONUDA 
  

Krajnji rok za podnošenje ponuda je 16.05.2014. godine do 10,30 časova.  
 
OTVARANJE PONUDA  

Otvaranje ponuda će se obaviti javno, dana 16.05. 2014. godine, sa početkom u 11,00 
časova, u prostorijama JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a.  

 
treba da stoji: 
 

ROK ZA PODNOŠENJE PONUDA 
  

Krajnji rok za podnošenje ponuda je 19.05.2014. godine do 10,30 časova.  
 
OTVARANJE PONUDA  

Otvaranje ponuda će se obaviti javno, dana 19.05. 2014. godine, sa početkom u 11,00 
časova, u prostorijama JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a.  
 
             

3. Menja se konkursna dokumentacija na strani 8/32  tako što umesto: 
 

„3.) ZA PRAVNA LICA:  
• Potvrde prekršajnog suda da preduzetniku odnosno ortačkom društvu izvršitelja nije izrečena 
mera zabrane obavljanja delatnosti ILI  Ministarstva pravde i državne uprave da kod ovog 
organa nije registrovano da mu je izrečena mera zabrane obavljanja delatnosti, a koja je na 
snazi u vreme objavljivanja poziva za podnošenje ponuda. “ 



2 

 
treba da stoji: 
 

„3.) ZA PRAVNA LICA:  
• Potvrde prekršajnog suda da preduzetniku odnosno ortačkom društvu izvršitelja nije izrečena 
mera zabrane obavljanja delatnosti ILI  Ministarstva pravde i državne uprave da kod ovog 
organa nije registrovano da mu je izrečena mera zabrane obavljanja delatnosti ILI  Potvrda 
Agencije za privredne registre, a koja je na snazi u vreme objavljivanja poziva za podnošenje 
ponuda. “ 

 
 

4. Menja se konkursna dokumentacija na strani 15/32   tako što umesto: 
 

ROK ZA PODNOŠENJE PONUDA 
  

Krajnji rok za podnošenje ponuda je 16.05.2014. godine do 10,30 časova.  
 
OTVARANJE PONUDA  

Otvaranje ponuda će se obaviti javno, dana 16.05. 2014. godine, sa početkom u 11,00 
časova, u prostorijama JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a.  

 
treba da stoji: 
 

ROK ZA PODNOŠENJE PONUDA 
  

Krajnji rok za podnošenje ponuda je 19.05.2014. godine do 10,30 časova.  
 
OTVARANJE PONUDA  

Otvaranje ponuda će se obaviti javno, dana 19.05. 2014. godine, sa početkom u 11,00 
časova, u prostorijama JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a.  

 
 
Sve ostale odredbe iz Konkursne dokumentacije ostaju nepromenjene. 
 
       JKP “Vodovod i kanalizacija” Subotica
                     član komisije 
        Lukić Karolina mast.ekon. 
        


